
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О полномочиях депутата Думы 
городского округа Тольятти  
V созыва А.В.Гончарова  
 
 
 

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии о признании 
полномочий депутата Думы городского округа Тольятти V созыва Гончарова 
Артёма Валериевича, избранного 01.03.2009г., и рассмотрев протокол 
мандатной комиссии от 27.03.2009г., Дума 

 
решила: 

 
 1. Признать полномочия депутата Думы городского округа Тольятти V 
созыва Гончарова Артёма Валериевича по единому избирательному округу. 
 

 
 

Мэр А.Н.Пушков 
 
 
 

Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


